
Příloha č. 1 - Technická specifikace a ceník zboží - A

Poptávka na kompaktní čb tiskárnu formátu 

A4 ( síťové zařízení s Wi-Fi připojením, 

mobilním tiskem a duplexním režimem )

Zadání zadavatelem / minimální kritéria
Vyplní účastník

(ano - ne)

Účastník vyplní skutečné 

hodnoty

/ref type: LaserJet Pro M404dw/

Dodavatel: OFFICE-CENTRUM s.r.o. OFFICE-CENTRUM s.r.o.

Název tiskového zařízení: HP LaserJet Pro M404dw HP LaserJet Pro M404dw

funkce čb  tisk ano čb tisk

technologie tisku laser ano laser

automatický oboustranný tisk požadován automatický duplex ano automatický duplex

rychlost tisku A4, dle ISO/IEC 24734 min. 35 stran/minutu ano 38

rychlost tisku oboustranně A4, dle ISO/IEC 24734 min. 30 stran/minutu ano 31

formát

A5-A4, podpora tisku obálek ano

Zásobník 1 - 76 x 127 až 216 

x 356 mm, zásobník 2 - 100 x 

148 až 216 x 356 mm

paměť min. 256 MB ano 256 MB

tisk první str. A4 max. 7 sekund ano 6,3 sekundy

displej ano ano Dvouřádkový displej LCD

síťové rozhraní + USB

10/100/1000Base TX + Wi-Fi 2,4 i 5 GHz + 

čelní USB + Wi-Fi Direct ano

1x vysokorychlostní port USB 

2.0; 1x hostitelský port USB 

na zadní straně; Síťový port 

Gigabit Ethernet 

10/100/1000BASE-T; Rádio 

Wi-Fi 2,4/5 GHz s rozhraním 

802.11b/g/n, Wi-Fi Direct

Emulace 

min. PCL6(5e, XL), emulace PS3 ano

HP PCL 6, HP PCL 5c, 

emulace HP Postscript 

úrovně 3, PDF, URF, PWG 

Raster

gramáž papíru až 150 g/m2 ano 60 až 175 g/m²

zásobník papíru na 250 listů + boční podavač na 100 listů ano 250 a 100 listů

rozměry stroje max (výška x šírka x hloubka) 22 cm x 39 x 36 cm ano 216 x 381 x 357 mm

ostatní možnost odloženého tisku s PIN ano s USB

max. spotřeba 500 W v režimu tisku 

ano

495 W (probíhající tisk), 5,5 

W (pohotovostní režim), 0,5 

W (režim spánku), 0,5 W 

(automatické vypnutí /

probuzení přes LAN, ve 

výchozím nastavení zapnuto), 

0,05 W (automatické vypnutí / 

ruční zapnutí)

výtěžnost originálního toneru při 5% pokrytí
na min. 10 000 výtisků A4 ano

až 10 000 stran ISO/IEC 

19752

provozní náklady ( originální toner + originální 

válec ) - uvést hodnotu / cenu na 50 000 výtisků A4 dle ISO ( 5% pokrytí ) cca do 15.000 Kč bez DPH

HP CF259X toner včetně 

válce, originální

cenová nabídka:

cena stroje:
( včetně dopravy a vysokokapacitního origálního toneru 

(min. 10000 výtisků))

5 297 Kč

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH

účastník vyplní pouze žlutě označná pole! 10.2.2020 - 25,025 CZK/EUR

pozn:

Dodaná zařízení budou zcela nová, určená pro distribuci do ČR a s ovládáním v českém jazyce.

Zadavatel si vyhrazuje právo veřejnou zakázku zrušit v jakékoli části výběrového řízení bez udání důvodů.

Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním stroje včetně startovacích originálních tonerů.


